КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«__» декабря 2023 года

Постановление  № 12/____

О внесении изменений в постановление
администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  14  октября  2020  года
№  10/1191  «Об  утверждении
муниципальной  программы  городского
округа  «Вуктыл»   «Управление
муниципальным имуществом»

В соответствии  с  Бюджетным кодексом  Российской  Федерации,  решением  Совета
городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2022 года № 154  «О бюджете муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»  на  2023  год  и  плановый  период  2024  и  2025
годов»,  решением  Совета  городского  округа  «Вуктыл»  от  21  июля 2023 года № 198 «О
правопреемстве  муниципальных  правовых  актов»,  постановлением администрации
городского округа «Вуктыл» от 3 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их
формирования и реализации» администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2020  года  №  10/1191  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику отдела по управлению имуществом администрации муниципального

округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  Караман  И.В.  обеспечить  исполнение  настоящего
постановления.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми
Новикову Н.В.

И.о. главы муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми — руководителя администрации                                                Н.В. Новикова

consultantplus://offline/ref=5542103414627C9A6A8D5DC95C8B9E74D69D9CFE449C8EFC3646036F3FC277B3ABS6yFO

СОГЛАСОВАНО

Заместитель  руководителя  администрации
муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики
Коми  -  начальник  Финансового  управления
администрации муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми В.А. Бабина

Начальник  отдела  по  развитию  экономики
администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми И.Г. Рогозина

Начальник  отдела  правового  обеспечения
администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми И.Г. Родионова

Исп. Караман И.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми

    от «    » декабря 2023 года № 12/____

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2020 года
№  10/1191  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Управление
муниципальным  имуществом»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
программа):

1)  строку  «Объемы  финансирования  муниципальной  программы»  таблицы  №  1
изложить в следующей редакции:
«
Объемы
финансирования
муниципальной
программы

Общий  объем  финансирования  муниципальной  программы  в
2021 - 2025 годах составит 159 779 884,84 рубля, в том числе:

за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»  (далее  -  МОГО  «Вуктыл»)  –
123 232 421,19 рубль,

за  счет  средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми
(далее – РБ РК) – 36 547 463,65 рубля,

за  счет  средств  федерального  бюджета  Российской  Федерации
(далее – ФБ РФ) – 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:

2021 год –  38 530 740,80 рублей,  в  том числе  за  счет  средств:
бюджета МОГО «Вуктыл» - 33 018 820,60 рублей,
РБ РК – 5 511 920,20 рублей,
ФБ РФ– 0,00 рублей;

2022  год  –  41  000 782,70 рубля,  в  том числе  за  счет  средств:
бюджета МОГО «Вуктыл» - 32 141 204,88 рубля,
РБ РК – 8 859 577,82 рублей,
ФБ РФ– 0,00 рублей;

2023 год – 45 230 740,34 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МОГО «Вуктыл» - 33 873 128,93 рублей,
РБ РК – 11 357 611,41 рублей,
ФБ РФ– 0,00 рублей;

2024 год – 17 597 048,50 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МОГО «Вуктыл» - 12 187 871,39 рубль,
РБ РК — 5 409 177,11 рублей,
ФБ РФ– 0,00 рублей;

2025  год  –  17  420 572,50 рубля,  в  том числе  за  счет  средств:
бюджета МОГО «Вуктыл» - 12 011 395,39 рублей,
РБ РК – 5 409 177,11 рублей,
ФБ РФ– 0,00 рублей

                                                                                                                                                    »;
2)  строку  «Объемы  финансирования  подпрограммы  2»  таблицы  №  2  изложить  в

следующей редакции:
«

Объемы финансирования
подпрограммы 2

Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2021 -
2025 годах составит 148 199 492,51 рубля, в том числе за счет

средств:
бюджета МОГО «Вуктыл» - 117 439 386,07 рублей,
РБ РК – 30 760 106,44 рублей,
ФБ РФ– 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:

2021  год  –  35 255 135,73  рублей,  в  том  числе  за  счет
средств:
бюджета МОГО  «Вуктыл» - 31 668 411,77 рублей,
РБ РК – 3 586 723,96 рубля,
ФБ РК – 0,00 рублей;

2022 год  –  37  910  317,90  рублей,  в  том числе  за  счет
средств:
бюджета МОГО «Вуктыл» - 30 953 003,90 рубля,
РБ РК — 6 957 314,00 рублей,
ФБ РК – 0,00 рублей;

2023 год  –  40  465  687,88  рублей,  в  том числе  за  счет
средств:
бюджета МОГО «Вуктыл» - 31 067 973,62 рубля,
РБ РК — 9 397 714,26 рублей,
ФБ РК – 0,00 рублей;

2024 год  –  17  297  778,50  рублей,  в  том числе  за  счет
средств:
бюджета МОГО «Вуктыл» - 11 888 601,39 рубль,
РБ РК — 5 409 177,11 рублей,
ФБ РК – 0,00 рублей;

2025  год  –  17  270  572,50  рубля,  в  том  числе  за  счет
средств:
бюджета МОГО «Вуктыл» - 11 861 395,39 рублей,
РБ РК – 5 409 177,11 рублей,
ФБ РК – 0,00 рублей

                                                                                                                                                »;

3) в таблице № 6:
а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

«
1. Муниципальная

программа
«Управление
муниципальным
имуществом»

Всего 159 779 884,84 38  530  740,80 41 000 782,70 45 230 740,34 17 597 048,50 17 420 572,50

Ответственный
исполнитель  -–

ОУИ

159 536 084,84 38  530  740,80 40 900 782,70 45 086 940,34 17 597 048,50 17 420 572,50

Участник — МБУ
«Локомотив»

243 800,00 0,00 100 000,00 143 800,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                   »;
б) позицию 13 изложить в следующей редакции:

«
13. Подпрограмма 2 «Использование и распо-

ряжение  муниципаль-
ным имуществом»

Всего 148 199 492,51 35 255  135,73 37 910 317,90 40 465 687,88 17 297 778,50 17 270 572,50

ОУИ, ОСП,
ОЖКХ и МК,

ОПО,
МКУ «МЦБ»

147 955 692,51 35  255  135,73 37 810 317,90 40 321 887,88 17 297 778,50 17 270 572,50

МБУ
«Локомотив»

243 800,00 0,00 100 000,00 143 800,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                    »;
в) позицию 16 изложить в следующей редакции:

«
16. Основное

мероприятие 1.3.
Содержание  объектов
муниципальной
собственности,  в  том
числе  не  переданных
пользователям

ОУИ,
МКУ «МЦБ»

141 159 612,42 32 008 381,20 36 507 990,41 39 174 889,81 16 747 778,50 16 720 572,50

                                                                                                                                                                                                                                                    »;
4) в таблице № 7:
а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

«
1. Муниципальная

программа
«Управление
муниципальным
имуществом»

Всего, в том числе: 159 779 884,84 38  530  740,80 41 000 782,70 45 230 740,34 17 597 048,50 17 420 572,50

Бюджет  муниципального
образования городского округа
«Вуктыл»,  из  них  за  счет
средств:

159 779 884,84 38  530  740,80 41 000 782,70 45 230 740,34 17 597 048,50 17 420 572,50

Местного бюджета 123 232 421,19 33 018 820,60 32 141 204,88 33 873 128,93 12 187 871,39 12 011 395,39

Федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского  бюджета
Республики Коми

36 547 463,65 5 511 920,20 8 859 577,82 11 357 611,41 5 409 177,11 5 409 177,11

Средства от приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                        »;
б) позицию 13 изложить в следующей редакции:

     «
13. Подпрограмма 2 «Использование и

распоряжение
муниципальным
имуществом»

Всего, в том числе: 148 199 492,51 35  255  135,73 37 910 317,90 40 465 687,88 17 297 778,50 17 270 572,50
Бюджет  муниципального
образования  городского
округа  «Вуктыл»,  из  них  за
счет средств:

148 199 492,51 35  255  135,73 37 910 317,90 40 465 687,88 17 297 778,50 17 270 572,50

Местного бюджета 117 439 386,07 31  668  411,77 30 953 003,90 31 067 973,62 11 888 601,39 11 861 395,39

Федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского  бюджета
Республики Коми

30 760 106,44 3  586  723,96 6 957 314,00 9 397 714,26 5 409 177,11 5 409 177,11

Средства  от  приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

                                                                                                                                                                                                                                                        »;
в) позицию 16 изложить в следующей редакции:

«
16. Основное

мероприятие 1.3.
Содержание
объектов
муниципальной
собственности,  в
том  числе  не
переданных
пользователям

Всего, в том числе:
141 159 612,42 32 008 381,20 36 507 990,41 39 174 889,81 16 747778,50 16 720 572,50

Бюджет  муниципального
образования  городского
округа  «Вуктыл»,  из  них  за
счет средств:

141 159 612,42 32 008 381,20 36 507 990,41 39 174 889,81 16 747778,50 16 720 572,50

Местного бюджета 110 399 505,98 28 421 657,24 29 550 676,41 29 777 175,55 11 338 601,39 11 311 395,39
Федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского  бюджета
Республики Коми

30 760 106,44 3 586 723,96 6 957 314,00 9 397 714,26 5 409 177,11 5 409 177,11

Средства  от  приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                        ».

	»;
	»;
	«
	»;

	«
	»;

	в) позицию 16 изложить в следующей редакции:
	«
	»;
	»;
	»;

	в) позицию 16 изложить в следующей редакции:
	«
	».